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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61608510A

2. Data e Regjistrimit 08/04/2026
3. Emri i Subjektit P.N.G WORLD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga V. Xhymerti/7, Zona Kadastrale 8512, 
me Numër Pasurie 15/503-N20 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, publike shumekateshe,kulla, 
qiellgervishtese te llojeve te ndryshme. Rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile dhe industriale, veshje 
fasadash.Punime germimi, prishjesh, sistemimi, asfaltimi, 
impiante tubime, mobilimi, lëkurudhje, ndricim, ngrohje 
ftohje,aspirim.Ndertimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe 
pastrimit te tij.Ndertime parafabrikat betonarme, struktura 
metalike dhe druri. Projektime civile dhe industriale, punime 
të ndryshme ndërtimi si armim dhe disarmim armature, 
dërrase dhe metalike, përpunime hekur ndërtimi, mirëmbajtje 
godinash dhe montim të kapanoneve industriale. Kryerja e 
aktiviteteve tregtare në fushën e projektimit dhe ndërtimit të 
veprave të ndryshme civile, private dhe publike dhe 
rikonstruksioni i tyre. Projektim dhe ndërtim i rrjeteve 
hidraulike, elektrike, të ajrimit dhe kondicionimit, restaurim 
dhe mirëmbajtje vepra arti dhe monumente kulture. Ndërtim 
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ujësjellësash, kanale vaditës dhe kullues, impiante vaditëse 
tyre përfshirë dhe sinajlistikë rrugore. Prodhim dhe tregtim 
me shumicë dhe pakicë i të gjitha llojeve të materialeve të 
ndërtimit. Import dhe eksport i të gjitha llojeve të 
materialeve të ndërtimit, hidraulike, elektrike, etj. Vlerësimi i 
pasurive të paluajtshme. Ndertim ujesjelles-kanalizime 
kanale e impiante Vaditese. Sillose, kulla, kulla uji. Punime 
bojatisje- hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarrit. 
Pjesëmarrja në tendera publikë dhe privatë për ndërtime për 
ofrimin e mallrave dhe shërbimeve të ndryshme. Aktivitet në 
fushën e turizmit, hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e 
godinave dhe ambjenteve në të cilat ushtrohet aktivitet 
hotelier. Menaxhim dhe administrim i pasurive të 
paluajtshme, kryesisht me veprimtari në Hoteleri – Turizëm. 
Investime në fushën e hotelerisë dhe turizmit, hapjen e 
bareve dhe restoranteve brenda këtyre strukturave.Kryerje e 
shërbimeve të agjensive për veprimtari turistike brenda dhe 
jashtë vendit. Organizimin e aktiviteteve me natyrë sportive 
e argëtuese. Import - Eksport të mallrave e artikujve të 
ndryshëm industrialë dhe ushqimore, produkteve të estetikës 
dhe dermoestetikës, ,aksesore hotelerie etj. Shërbim 
shpërndarje (Delivery) për bar dhe restorant. Hapja dhe 
manaxhimi i sallave të konferencave në kuadër të aktivitetit 
hotelier. Hapja, administrimi dhe / ose menaxhimi i 
funksionimit të qendrave të rekreacionit, me ose pa profil të 
dermo-estetikës, trajtimit të lëkurës dhe trupit, për masazhe, 
spa, mirëmbajtje trupore, fitness, dhe pishina. Aktivitet në 
fushën e qiradhënies së zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose 
pasurive të tjera të paluajtshme që i përkasin 
hotelit.Konsulence financiare. Punime permimi ne toke. 
Eksport, import, tregti, dhënie me qera të automjeteve të 
tonazheve të ndryshme.Rafineri nafte. Tregti të gazit, naftës, 
lëndëve djegëse, shitja ? bombolave të gazit të të gjitha 
dimensioneve dhe për të gjitha përdorimet me shumicë dhe 
pakicë. Tregtimi dhe rimbushja e bombolave të gazit. 
Tregtimi, transformimi, transporti i gazit të lëngshëm të 
naftës (GLN), gazit propan, gazit metan, pjesëve përbërëse 
ose përzierësve të tyre si dhe të gjitha llojeve të tjera të 
gazrave teknike për përdorim industrial dhe civil. Prodhimin 
e biokarburanteve te perftuar nga burime te rinovueshme si 
vajra vegjetale dhe dhjamra shtazore, nga biomasa e nga 
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franksionimi i mbeturinave te shperbeshme organike si dhe 
dhe vepra të tjera mbrojtëse. Ndërtim rrugësh dhe urash të të 
gjitha kategorive, diga, tunele, galeri, si dhe mirëmbajtjen e 
prodhimin e lendeve te tjera djegese te rinovueshme 
.Eksport-Import te biokarburanteve dhe lendeve djeges te 
rinovueshme, si dhe prodhimin e lendeve te tjera djegese te 
rinovueshme te lendeve te para e te tjera ndihmese.Aktivitet 
në fushën e minierave, shoqëria do të kryejë: studimin, 
projektimin, zbatimin, konsulencën dhe investimin për 
ndërtimin dhe shfrytëzimin e minierave publike dhe private 
për të gjitha llojet e mineraleve, shfrytëzimin e burimeve 
natyrore të ujërave minerale dhe termale, si dhe nxjerrjen, 
prodhimin, përpunimin dhe tregtimin brenda dhe jashtë 
vendit të mineraleve të papërpunuara dhe të përpunuara. 
Kerkimi, zbulimi, nxjerrjes, prodhimit, shfrytezimit dhe 
tregtimit te mineraleve te ndryshem (krom etj) me shumice e 
pakice dhe eksport-import. Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
lloj tjetër veprimtarie që lejon legjislacioni shqiptar. 
Artan Laçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/04/2026 Deri: 06/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artan Laçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët CLAUDIO PIETROPAOLO
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: P.N.G WORLD
E-Mail: png1212@gmail.com  
Telefon: 0684017803  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-592548-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-594382-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë 11.04.2026, ku është 
vendosur kalimi i pronësisë nga shitësi CLAUDIO PIETROPAOLO në favor të Artan 
Laçi.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Laçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CLAUDIO PIETROPAOLO")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CLAUDIO PIETROPAOLO")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6151F8-86F9-4330-9239-17A71A296D2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4E26B7-B535-4333-8724-84498D965C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADC0BBE-E8CF-481D-B0A3-A8E06EFF553C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F91139-9311-491F-BB77-3D638361301C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4629CE-1003-4642-A9BC-6968048BC7E2
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